
Ventspilio Mėlynosios vėliavos
paplūdimyje užsibaigs maudymosi
sezonas
Pagal Vandens ūkio įstatymą, rugsėjo 15 d. oficialiai bus uždarytas šių metų plaukimo sezonas Ventspilio Mėlynosios vėliavos paplūdimyje, nuleisdžiant jau 25-ąjį plaukimo sezoną iš eilės
plevėsuojančią Mėlynąją vėliavą. Taip pat palaipsniui bus išmontuojamas plaukimo sezono metu paplūdimyje atsiradę įrenginiai, kaip praneša Ventspilio komunalinė valdyba.
Šį pavasarį Ventspilio paplūdimyje buvo atlikti įvairūs infrastruktūros įrengimo darbai, kurių metu nuo paplūdimio įėjimo takų buvo nuvalytas smėlis. Žiemą dėl vėjuoto oro į kopų zoną buvo

prinešta daug smėlio, užtvėrusio visus pagrindinius įėjimus į paplūdimį.

Šiais metais valant paplūdimio įėjimą Nr. 6, kuris naudojamas ir kaip įvažiavimas, buvo išvežta apie 250 m2 smėlio, kuris išvežtas į poilsiavietes prie Ventos – Ābolų gatvės ir Graudu gatvės

gale. Išvalius visus įėjimus, įrengti mediniai lieptai, taip pat atlikti paplūdimio įrenginių sutvarkymo darbai. Šiais metais buvo atlikti dar dviejų medinių takų didelio masto remonto darbai prie

įėjimų Nr. 6 ir Nr. 7, nes medinės lentos buvo labai susidėvėjusios ir sutrūnijusios. Pasibaigus oficialiam maudynių sezonui, sumontuoti paplūdimio įrenginiai bus sutvarkyti žiemai.

Darbai atlikti įgyvendinant projektą „Pakrančių tvarkymo praktinės veiklos įgyvendinimas“ (projekto registracijos Nr. 2023-08-42). Bendras projekto finansavimas – 200 000 EUR, iš kurių

Ventspilio savivaldybės dalis bendrame finansavime, skirtame projektui įgyvendinti, yra 8550 EUR. Projektą finansuoja Latvijos aplinkos apsaugos fondas, o projektą remia Aplinkos apsaugos

ir regioninės plėtros ministerija, bendradarbiaujant su Latvijos savivaldybių asociacija.


